
                                         平成２９年９月１日 
ＰＴＡ・後援会会員の皆様へ 
                               滋 賀 県 立 野 洲 高 等 学 校 
                               ＰＴＡ会長  髙 力 雅  広 
                                後援会会長   北 村 忠 典 

   

 
ＰＴＡ研修旅行について（ご案内）（再） 

 
 
 初秋の候 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ・後援会活動に格別のご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、この度ＰＴＡ進路教養委員会では、会員の皆様に見聞を広めていただき、お子様の進路 

選択のお役に立てていただく目的で標記の研修旅行を企画いたしました。 

つきましては、会員の皆様には趣旨をご理解いただき、是非ともご参加くださいますよう宜 

しくお願いいたします。 
 

記 
 

 １ 日  時 １０月１０日（火） ８時３０分～１８時００分頃 
 ２ 集合時刻 ８時２０分  

集合場所   野洲高校セミナーハウス前 
 ３ 行  程  学校（8:30）＝ 阪南大学（10:00～13:00）(昼食は阪南大学の学生食堂（自己負

担）)＝ よしもと西梅田劇場(14:30～16:30）＝ 学校（18:00頃） 
           ＊全行程、バスで移動します。 
 ４ 費  用  ３，５００円  ＊当日徴収いたします。 
 ５ そ の 他  （１）当日は雨天の場合も決行します。 
         （２）なんばグランド花月は改修工事（㋈25日～12月20日）のため代替会場 

よしもと西梅田劇場での鑑賞になります。（内容はなんばグランド花月と同じ） 

                （３）参加を希望される方は９月７日（木）までに、お子様を通じて下の参加票 

を提出してください。 
         （４）参加希望多数の場合には調整させていただくこともありますので、ご了 
               承ください。 
           
                    不明な点等のお問い合わせ先 野洲高校 ＰＴＡ係（大橋） 
             Tel ０７７―５８７―００５９ 
                   
                                      きりとり 
 
                  参  加  票  
 
 
     １０月１０日（火）のＰＴＡ研修旅行に参加します 
 
           （   ）年（   ）組  生徒名前                 
 
                        保護者お名前               
 


